
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo unutra5njih poslova

Bocua n Xepueroauna
Oeaepaqnja Eocse n XepueroenHe
KAHTOH CAPAJEBO
Mr.rnncrapcrBo yHyrparrrrbrrx rrocJroBa

Bosnia and Herzegovrna
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Internal Affairs

Broj : 0 1 -1 4 -4-3369 -21 19

Datum: 18.07 .2019. godine

Na osnovu (lana2l. stav (3) tadka c) Zakona o unutra5njim poslovima Kantona Sarajevo (,,SluZbene novine
Kantona Sarajevo", broj 1/16), Elana 69. stav (l) tadka b) i stav (2) tadka a), dlana 70. st. (1) i (4), a u vezi sa

dlanom 25. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine", broj 39114) i preporuke
Komisije za javne nabavke, imenovane Rje5enjem ministra MUP-a Kantona Sarajevo broj: 05-1-14-4-1920 od
28.03.2019. godine i izmjenama RjeSenja broj: 05-1-14-4-1920-l od 12.04.2019. godine (u daljem tekstu:
Komisija) u postupku javne nabavke rekonstrukcije i sanacije na vi5e objekata Ministarstva unutraSnjih
poslova Kantona Sarajevo, putem otvorenog postupka, ministar unutraSnjih poslova Kantona Sarajevo, d o n o
S1:

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke rekonstrukcije i sanacije na vi5e objekata Ministarstva unutra5njih

poslova Kantona Saraj evo

I

Poni5tava se postupak javne nabavke rekonstrukcije i sanacije na vi5e objekata Ministarstva unutra5njih
poslova Kantona Sarajevo i to nabavka gradevinsko-zanatskih radova:

- LOT 1 - Sanacija plafona na garaLi - PS Vogo5da
- LOT 2 - Sanacija kancelarija u potkrovlju zgrade saobradajne policije
- LOT 3 - Izrada odvoda za ma5ine za pranje i su5enje tragova - PS Vogo56a
- LOT 4 - Izrada i ugradnja pumpe za sludaj poplave u podrumskim prostorijama - PS Vogo56a,
- LOT 5 - Sanacija prodora podzemnih voda u magacinski prostor - Sektor za policijsku podr5ku,
- LOT 6 - Keramidarski radovi - PS Ilija5,
- LOT 7 - Zamjena poda kancelarija i promjena namjene restoran sale u kancelariju - PS Vogo5ia,
- LOT 8 - Opravka eloksi€ne bravarije - Sektor za policijsku podr5ku,
- LOT 9 - Opravka garalnih rolo vrata - PO Bjelave,
- LOT l0 -lzrada i ugradnja kamenih pragova - Sektor za policijsku podr5ku.

il

Obavezuje se Komisija da u skladu sa Planom nabavki za 2079. godinu odmah pokrene novi postupak
javne nabavke rekonstrukcije i sanacije na vi5e objekata Ministarstva unutra5njih poslova Kantona Sarajevo.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.
III

web : http ://mup.ks. gov.ba
e-mail : ministar@mup.ks. gov.ba

Tel: + 387 (0)33 286-701,286-702,
. Fax: + 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije 16



t,

r1

Obrazloi,enje
Na osnovu
20/19 od,27 Obavje5tenja o nabavci broj: 1364-1 -2-30-3-

vise objekat e nabavke usluga rekonstrukcije i sanacije na

Komisija je u provedenom postupku konstatovala da je tendersku dokumentaciju preuzelo ukupno 12ponudada.

Komisija je zapisnidki konstatovala da nije bilo zaprimljenih ponuda u ovom postupku jarme nabavke.

U postupku donosenja ove odluke je utvrdeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je preporuka oponistenju postupka nabavke data u skladu sa Zakonom, podzakonskim iktima i tendeiskom dokumentacijom.

U postupku predmetne javne nabavke nesumnjivo je utvrdeno da nije dostavljena nijedna ponuda u odredenomkrajnjem roku, dime su se stekli zakonski uslovi za ponistenje postupku javnJ nabarik".

cijene6i naprijed navedeno, primjenom dlana 69. stav (2) tadka b) zakonarijeseno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke dopustena je Zalba koja se podnosi Ugovornom
prijema ove odluke, a u skladu sa dlanom. 99. i l0l. zak6nao iavc

od 10 (deset) dana od dana

DOSTAVITI:
l. Komisiji

1) Kabinet mini stra-strudni savj et nik za odn ose s j avno56u
radi objave na web stranici MUp-a KS

3. ala

STAR

w eb : http : I lmup.ks. gov.ba
e-mail: ministar@mup.ks. gov.ba

Tel:* 387 (0)33 286-701,286-702,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije l6


